
 

 

UCHWAŁA NR VI- 117/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 10/2024 z dnia 10 marca 2024 r.,  

Nr 11/2024 z dnia 14 marca 2024 r., Nr 38/2024 i Nr 39/2024 z dnia 11 marca 2024 r.,  

Nr 50/2024 z dnia 24 marca 2024 r., oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-

116/2024 z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 952 376,00 19 955 469,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 420 613,00 18 423 706,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

12 020 613,00 12 023 706,00

Zlecone 12 020 613,00 12 023 706,00

801 Oświata i wychowanie 3 192 082,88 3 196 051,88

Przedszkola specjalne 0,00 3 969,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 3 969,00

Własne 0,00 3 969,00

852 Pomoc społeczna 4 663 421,00 4 686 621,00

Ośrodki wsparcia 3 247 449,00 3 270 649,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 23 200,00

Własne 0,00 23 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 311 301,00 1 529 316,61

Pomoc dla repatriantów 0,00 218 015,61

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 218 015,61

Zlecone 0,00 218 015,61

386 098 060,19 386 346 337,80

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-117/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

3 093,00

75411 3 093,00

2110 3 093,00

3 093,00

3 969,00

80105 3 969,00

2130 3 969,00

3 969,00

23 200,00

85203 23 200,00

2130 23 200,00

23 200,00

218 015,61

85334 218 015,61

2110 218 015,61

218 015,61

Razem: 248 277,61



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 34 308 628,70

Przedszkola specjalne 291 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
291 000,00

NSPS VITAUTIA - Oddział Przedszkolny 291 000,00

Pomoc społeczna 3 762 011,00

Ośrodki wsparcia 1 903 854,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
18 000,00

Dotacja celowa dla Domu Samotnej Matki w Zielonce na 

wydatki bieżące
18 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 943 399,00

Pomoc dla repatriantów 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wydatki bieżące 0,00

283 927 230,48

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-117/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 969,00 34 312 597,70

80105 3 969,00 294 969,00

2540 3 969,00 294 969,00

3 969,00 294 969,00

852 23 200,00 3 785 211,00

85203 23 200,00 1 927 054,00

2820 23 200,00 41 200,00

23 200,00 41 200,00

853 218 015,61 1 161 414,61

85334 218 015,61 218 015,61

3020 218 015,61 218 015,61

218 015,61 218 015,61

Razem: 245 184,61 284 172 415,09



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
18 420 613,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 420 613,00

Zakup usług pozostałych 45 815,00

Zlecone 45 815,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00

Zlecone 5 743,00

18 420 613,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-117/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 3 093,00 18 423 706,00

75411 3 093,00 18 423 706,00

4300 1 585,00 47 400,00

1 585,00 47 400,00

4440 1 508,00 7 251,00

1 508,00 7 251,00

Razem: 3 093,00 18 423 706,00


